
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 36/2019 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 2 i 4 i art. 259 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy         

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2017 poz. 2077 ze 

zmianami),  

Burmistrz Gminy Stęszew zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów o kwotę   -          10.100,00 zł 

                                                 do kwoty   -  69.855.368,77 zł 

       z tego: 

− dochody bieżące o kwotę      -          10.100,00 zł 

          do kwoty      -  60.622.920,77 zł 

− dochody majątkowe o kwotę      -      - 

                                     do kwoty      -    9.232.448,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

 

w tym: 

− dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami (§ 2010; § 2060) o kwotę   -         10.100,00 zł 

   do kwoty     -  13.027.697,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków o kwotę   -          10.100,00 zł 



         do kwoty   -  70.500.368,77 zł 

z tego: 

− wydatki bieżące o kwotę      -          10.100,00 zł 

         do kwoty      -   57.651.090,77 zł 

− wydatki majątkowe o kwotę      -                - 

    do kwoty      -   12.849.278,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia 

w tym:  

− wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę      -          10.100,00 zł 

                                  do kwoty     -   13.027.697,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w zakresie: 

− kultury fizycznej i sportu na działalność upowszechniania sportu 

w kwocie        -        288.700,00zł 

− ochrony i promocji zdrowia na ochronę zdrowia w kwocie - 15.000,00zł 

− organizowania imprez śródrocznych oraz obsługę  

uroczystości patriotycznych na terenie Gminy w kwocie - 15.000,00zł 

− oświaty i wychowania w kwocie     -        636.000,00zł 

        

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków stanowiącego Załącznik Nr 2 do Uchwały 

budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Dokonuje się zmiany zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, stanowiącego Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej, poprzez zwiększenie 

dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w:  

dziale 851 rozdziale 85195 § 2360 o kwotę     15.000,00zł, 

dziale 854 rozdziale 85495 § 2360 o kwotę     15.000,00zł, 

dziale 926 rozdziale 92605 § 2360 o kwotę   288.700,00zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

    

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   


